
Page 1

Návod 
k vyplnění 
přihlášky



Page 2

Pokud se Vám 
přihláškový systém 
zobrazuje v anglickém 
jazyce, je nutné, abyste 
si jej manuálně změnily 
na český jazyk. Učiníte 
tak vpravo nahoře, kde 
vyberete Češtinu.



Page 3

Nejdříve je nutné 
vytvořit si vlastní účet 
a přihlásit se k němu.

Klikněte na tlačítko 
Přihlásit se a poté na 
Vytvořit účet.

Pokud zvolíte jako 
první Rychlý přístup, 
upozorňujeme, že i tak 
je nutná následná 
registrace, přihlášení
a dovyplnění přihlášky.



Page 4

Zobrazí se stránka 
Registrace, kde vyplňte 
všechna pole.

Poté vám přijde 
potvrzení do emailu, 
který jste uvedli.

Stačí kliknout na
„Potvrďte svůj email“.



Page 5

Po vytvoření účtu
a potvrzení emailu 
se můžete přihlásit 
do systému.



Page 6

Po přihlášení je nutné 
vyplnit základní 
informace.
Uveďte, zda jste vy tím, 
kdo se chce do soutěže 
přihlásit nebo zda 
chcete vyplnit
přihlášku z pověření 
podnikatele.

V případě, že přihlášku vyplňuje 
sám přihlášený podnikatel –
vyplní všechny potřebné údaje a 
přihlášku odešle.

V případě, že přihlášku vyplňuje podnikatelem pověřená osoba - vyplní všechny dostupné 
informace, odeslání přihlášky je ale i tak na samotném podnikateli. Podnikatel si musí vytvořit 
vlastní účet se svým emailem, který v jeho profilu uvedla pověřená osoba a finální odeslání 
přihlášky může provést pouze přihlášený podnikatel (nikoli pověřená osoba).



Page 7

V dalším kroku vyplňte 
všechny požadované 
informace. Pokud 
vyplňujete přihlášku
z pověření podnikatele, 
zaškrtněte označené 
políčko.

Důležité: Sám 
podnikatel si pro finální 
odeslání přihlášky musí 
také vytvořit účet
(s emailem, který jste 
u něj uvedli) – viz
informace na předchozí 
stránce.



Page 8

Je zde také možnost
přidat další uživatele
k editaci přihlášky, aby 
za Vás mohl přihlášku 
vyplnit či doplnit 
nějakou část, například 
někdo z kolegů 
(asistentka, PR nebo 
HR specialista,...).

I v tomto případě ale 
platí, že finální
odeslání přihlášky musí 
provést sám přihlášený 
podnikatel.

Po vyplnění základních 
informací můžete 
přistoupit k vyplnění 
přihlášky.



Page 9

Přihláška je rozdělena 
na několik sekcí, 
každou z nich je 
potřeba pečlivě vyplnit.

Před vyplněním 
doporučujeme opět 
zkontrolovat, že vám 
přihláška zobrazuje v 
českém jazyce, 
případně je nutné 
přepnout jazyk pomocí 
ikony vpravo nahoře.

Doporučujeme 
průběžně ukládat 
veškeré změny pomocí 
ikonky diskety vlevo.



Page 10

Pokud se soutěže bude 
za jednu společnost 
účastnit více 
podnikatelů 
(maximálně však 
mohou 3), je nutné 
vyplnit základní 
informace o každém z 
nich využitím Přidat 
dalšího soutěžícího.



Page 11

Některé sekce mají
více záložek k vyplnění –
v sekci Finance je nutné 
vyplnit informace za 
poslední tři finanční 
roky, které vychází z 
Vašich finančních 
výkazů (Rozvaha, VZZ).

U doplnění finančních 
ukazatelů doporučujeme 
prostudovat nápovědu 
kliknutím na ikonku 
malého i v kroužku, aby 
byly všechny uvedené 
informace doplněny 
správně.



Page 12

Do políčka Počet 
zaměstnanců na plný 
úvazek doplňte počet 
zaměstnanců plus počet 
spolupracovníků na plný 
úvazek. Kompletní znění 
tohoto kvalifikačního 
kritéria zní:

Společnost nebo 
podnikající fyzická osoba, 
která se do soutěže hlásí, 
musí mít alespoň osm 
zaměstnanců v pracovním 
poměru na dobu neurčitou 
nebo stálé externí 
dodavatele (fyzické 
osoby) poskytující 
společnosti služby v 
odpovídajícím rozsahu. 
Toto kritérium neplatí pro 
kategorii EY Začínající 
podnikatel roku.



Page 13

Pokud si v soutěžit a 
přihlásit se s celou 
skupinou vašich 
společností, lze jejich 
finanční výsledky 
konsolidovat.

Při vyplňování finančních 
informací v přihlášce 
uvádějte prosím 
konsolidované údaje za 
společnost nebo skupinu 
společností, jako jejíž 
majitel budete v soutěži 
vystupovat, a to včetně 
zahraničních entit.
Pokud z jakéhokoliv 
důvodu konsolidaci běžně 
nesestavujete, preferovali 
bychom prostý součet 
výkazů zisku a ztráty 
(výsledovek) všech výše 
definovaných společností 
s tím, že řádek roční obrat 
bude ponížen o částku 
reprezentující 
vnitroskupinové prodeje.



Page 14

K přihlášce prosím 
přiložte rozvahu, výkaz 
zisku a ztráty a přehled 
o peněžních tocích 
(pokud je sestavován) 
za poslední uzavřený 
hospodářský rok.

Systém akceptuje pouze 
jeden nahraný soubor.

V případě více příloh nás, 
prosíme, kontaktujte na 
sarka.janku@cz.ey.com
(soubory budou do 
interního systému 
nahrány ručně).

mailto:sarka.janku@cz.ey.com


Page 15

Aby bylo možné přihlášku 
odeslat, je nutné vyplnit 
všechny požadované 
informace.

Pro ověření poslouží 
informace vlevo, u všech 
částí se vám objeví žluté 
potvrzení. Níže potom 
informace, že vše je 
100% Kompletní.



Page 16

a) V případě, že přihlášku 
vyplňuje sám 
přihlášený podnikatel –
podnikatel musí 
souhlasit s Pravidly
a podmínkami soutěže 
a přihláška může být 
odeslána.

b) V případě, že přihlášku
vyplňuje podnikatelem
pověřená osoba – pole
Pravidla a podmínky
k soutěži a následné 
odeslání přihlášky 
může provést pouze 
přihlášený podnikatel 
(nikoli pověřená 
osoba).



Page 17

Jakmile uvidíte hlášku 
níže, vaše přihláška 
byla úspěšně vyplněna 
a odeslána – její pdf 
verzi si můžete 
stáhnout.



Page 18

Kontakty

Šárka Janků
E: sarka.janku@cz.ey.com
M: +420 730 191 985

Lenka Šimůnková
E: lenka.simunkova@cz.ey.com
M: +420 704 856 097

mailto:sarka.janku@cz.ey.com
mailto:lenka.simunkova@cz.ey.com

	Návod k vyplnění přihlášky
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15
	Snímek číslo 16
	Snímek číslo 17
	Kontakty

